CPM Series
电话: +86-852-51245795 Web: www.cda-cap.com 邮箱地址: zfw@cda-cap.tw
规格书如有更改，不做另行通知。如果产品出现安全或技术问题，请务必立即与我们的销售办事处或代理商联系。
Spec. Date:2025-08-01
智烽维
特点
● 低漏电电流，长寿命
● 高功率，高能量密度

内阻变化：初始规定值的 2倍以内
保质期 在 25°C无负载条件下储存 2年，电容器应满足规定的耐久性极限。
型号编码
CPM 11R0 L 105 R TW ** **
系列编码 额定电压 连接编码 容量编码 环保编码 厂家编码 特殊编码 脚型
套管标识:
CPM Series
电话: +86-852-51245795 Web: www.cda-cap.com 邮箱地址: zfw@cda-cap.tw
规格书如有更改，不做另行通知。如果产品出现安全或技术问题，请务必立即与我们的销售办事处或代理商联系。
Spec. Date:2025-08-01
智烽维
产品尺寸
产品数据表
型号
(P/N)
额定电压
(VDC)
容量
(F)
尺寸(mm) 最大内阻
漏电电流
(72hrs/mA)
峰值电流
1s(A)
持续电流
5s(A)
最大储能
(W.h)
重量
(g)W D L
交流
(1kHz/mΩ)
直流
(mΩ)
CPM-10R8L224R-TW 10.8 0.22 17 17 15 640 960 0.015 0.98 0.23 0.0036 4.8
CPM-10R8L504R-TW 10.8 0.5 17 17 18 400 1440 0.020 1.50 0.47 0.0081 5.2
CPM-10R8L804R-TW 10.8 0.8 17 17 22 340 1120 0.022 2.28 0.73 0.0130 6.5
CPM-10R8L125R-TW 10.8 1.2 17 17 27 360 540 0.035 4.32 1.15 0.0194 8.6
CPM-10R8L125R-TWX 10.8 1.2 21 21 22 240 640 0.035 3.67 1.12 0.0194 10.0
CPM-10R8L175R-TW 10.8 1.7 17 17 27 360 540 0.032 4.78 1.55 0.0275 9.0
CPM-10R8L175R-TWX 10.8 1.7 21 21 22 300 460 0.042 5.16 1.59 0.0275 10.5
CPM-10R8L255R-TW 10.8 2.5 17 17 31 240 480 0.058 6.14 2.18 0.0405 9.8
CPM-10R8L255R-TWX 10.8 2.5 21 21 27 160 320 0.040 7.5 2.33 0.0405 12.3
CPM-10R8L355R-TW 10.8 3.5 28 28 28 140 280 0.050 9.55 3.16 0.0567 16.0
CPM-10R8L505R-TW 10.8 5 28 28 28 120 240 0.120 12.27 4.35 0.0810 18.0
CPM-10R8L106R-TW 10.8 10 28 28 49 80 160 0.140 20.77 8.18 0.1620 33.2
CPM-10R8L126R-TW 10.8 12 52 27 27 72 140 0.210 24.18 9.70 0.1944 41.5
CPM-11R0L105R-TW 11 1 21 21 22 280 720 0.030 3.2 0.96 0.0168 10.0
CPM-12R0L224R-TW 12 0.22 17 17 15 720 960 0.015 1.09 0.25 0.0044 4.8
CPM-12R0L504R-TW 12 0.5 17 17 15 400 1440 0.016 1.74 0.52 0.0100 5.2
CPM-12R0L804R-TW 12 0.8 17 17 22 400 1120 0.028 2.53 0.81 0.016 6.5
CPM-12R0L105R-TW 12 1 21 21 22 280 720 0.030 3.49 1.05 0.0200 10.0
CPM-12R0L125R-TW 12 1.2 17 17 27 360 540 0.036 4.36 1.27 0.024 8.6
CPM-12R0L175R-TW 12 1.7 17 17 27 320 640 0.040 4.88 1.68 0.034 9.0
CPM-12R0L255R-TW 12 2.5 21 21 32 160 320 0.050 8.33 2.59 0.050 12.8
CPM-12R0L355R-TW 12 3.5 28 28 28 140 280 0.050 10.61 3.51 0.070 16.0
CPM-12R0L505R-TW 12 5 28 28 32 120 200 0.090 15.00 5.00 0.100 22.0
CPM-12R0L605R-TW 12 6 28 28 37 104 170 0.135 16.36 5.81 0.120 28.0
*适当降低工作电压，工作温度可以上升至 85°C.
DA Type
PL Type
✱连接端子可定制
D
P(mm)
Фd
DA Type
17 8.5 0.6
21 10.5 0.6
28 15.5 0.6/0.8
①组件型号规格
适用 D:17mm & 21mm